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Protokół Nr XXIII/2016 
z   Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 14 grudnia 2016 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1340 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1345 

 
W XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy zwołanej na wniosek Wójta Gminy Malechowo, 

przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie 
gminnym,  uczestniczyło  14 Radnych,  osoby zaproszone – min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, 
Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. W obradach nie uczestniczył Radny Mirosław Skołysz 
Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. Wniosek 
o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XXIII 
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych 
na sesję Radnych Gminy Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, i 
Sołtysów. Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 14 
Radnych - wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w 
terminie zgodnym w przypadku sesji zwołanej na wniosek. Zawiadomienie o sesji zostało 
również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej 
UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
  
Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

 
XXIII nadzwyczajna sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 
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b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

2. Podjęcie uchwały w sprawie : 

1. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo, 

2. zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok. 

3. Zakończenie. 

 

Ad.2 

 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo, 

 

Pan Sławomir Liskowski poinformował, że uchwała dotyczy zmiany możliwości budowy obiek-

tów tj. zmniejszenie odległości od drogi. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

 

Uchwała w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Niemica, gm. Malechowo, 

nadano jej Nr XXIII/184/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
2) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca 

poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 1 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok została podjęta więk-

szością głosów, nadano jej Nr XXIII/185/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Ad. 3 
Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła obrady XXIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Jolanta Kieres 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 3 
Ilość załączników: 10 


